
电缆桥架成型机

产品名称 电缆桥架成型机

公司名称 江阴市博士杰科技有限公司

价格 500000.00/台

规格参数 品牌:博世杰
型号:GY160
速度:10m/min

公司地址 江阴市华士镇华西十一村香墩路9号

联系电话 0510-68820266 15716166685

产品详情

 电缆桥架成型机简介：

江阴市博世杰科技有限公司是大的电缆桥架成型机的江苏地区好的供应商。

一、成型工艺：

开卷→整平→夹送、冲孔→定尺、切断→输送→成型→收料

二、设备结构：

本生产线可生产电缆桥架，不同规格通过更换冲模完成，辊弯机采用组合可调式，一套轧辊完成所有规
格桥架产品，规格变化可以自动调节。

三、设备性能：

1, 可根据生产需要轧制个带钢宽度100mm-860mm多种规格的电缆桥架。

2, 在线冲孔时生产速度：2.5～5米/分钟。

3, 成型设备连续成型速度时：10～15米/分钟。

4, 板材料厚：1-2.5mm。

5, 材质要求：低炭钢、镀锌带钢卷。

6, 生产线分自动和手动两种操作方式，可实现联动和分段运转作业。



四、设备组成：

全套设备由开卷机、ML-900整平机、伺服送料装置、JF21-200B冲床、冲模、输送台、成型主机、定尺切
断、收料台和电器控制等部件组成。

五、产品规格：
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厚度
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100型（槽盒、托盘）

 

100

 

50

 

0.7-1.2mm
 

100

 

75
 

100

 

100
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200型（槽盒、托盘）

 

200

 

75

 

0.7-1.2mm
 

200

 

100
 

200

 

150
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300型（槽盒、托盘）

 

300

 

100

 

0.8-1.5mm
 

300

 

150
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400型（槽盒、托盘）

 

400

 

100

 

0.8-1.5mm
 

400

 

150
 

5

 

500型（槽盒、托盘）

 

500

 

100

 

1.0-2.0mm
 

500

 

150
 

6

 

600型（槽盒、托盘）

 

600

 

100

 

1.0-2.0mm
  



600 150

电缆桥架成型机是江阴市博世杰科技有限公司的热销拳头产品。
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